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**) ‘‘Justerad EBITDA’’ är EBITDA exkl. emissionskostnader

-0,5

3

1

Flerårsöversikt koncernen
Totala intäkter (MSEK)

*) EBITDA

Resultat efter finansiella poster (MSEK)

Balansomslutning (MSEK)

Soliditet (%)

Resultat per aktie (SEK)

2025 2024
Andra kvartalet

2,1

0,11

−0,2

6,2

65,0%

−0,01

1,9

-0,20

−0,9

9,6

86,6%

−0,02

Flerårsöversikt modern
Totala intäkter (MSEK)

Resultat efter finansiella poster (MSEK)

Balansomslutning (MSEK)

Soliditet (%)

2025 2024

0,0

−0,3

7,6

93,6%

0,0

−0,4

16,3

92,1%

Koncernsammanfattning av StoneBeach Group AB 

	> Rörelsens intäkter ökade med 11% till 2,1 MSEK (1,9) under 
det andra kvartalet. Ackumulerat för halvåret uppgick totala 
intäkter till 4,3 MSEK (3,6), en ökning med 19%. 

	> EBITDA har förbättrats med 0,30 MSEK under det andra 
kvartalet till 0,11 MSEK (-0,20). Ackumulerat för halvåret 
ökade EBITDA till 0,40 MSEK (-0,12), en förbättring med 0,52 
MSEK. 

	> Rörelseresultatet under kvartal två förbättrades med 
0,7 MSEK till -0,2 MSEK (-0,9). Ackumulerat för halvåret 
förbättrades rörelseresultatet med 1,3 MSEK till -0,3 MSEK 
(-1,6). 

Händelser under perioden 1 april 2025 - 30 juni 2025

	> Bolaget har publicerat årsredovisning för 2024 och hållit 
årsstämma där stämman gav ansvarsfrihet åt styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören. 

	> StoneBeach Group har släppt delårsrapport för Q1 som 
visade på fortsatt tillväxt, förbättrat resultat och stärkt kassa 

	> Styrelseordförande ökade sitt aktieinnehav i StoneBeach 
Group och beslut togs att Pontus Wilgodt kvarstår som 
arbetande styrelseordförande i ytterligare sex månader.

1

Siffror inom parantes avser motsvarande period föregående år.

2025 2024
6 månader

3,6

-0,12

−1,6

9,6

86,6%

−0,04

2024

0,0

−0,7

7,6

93,6%

0,4

−1,2

16,3

92,1%

4,3

0,40

−0,3

6,2

65,0%

−0,01

2025

2023

7,4

-5,6

12,1

81,0%

-0,14

2023

0,7

-5,9

17,2

94,0%

Helår

*) EBITDA är den bästa indikatorn på hur vår verksamhet faktiskt utvecklas. Det är 
därför det nyckeltal som ligger till grund för vår finansiella styrning och uppföljning. 
Våra goodwillkostnader består enbart av avskrivningar från förvärvet av dotterbolaget 
StoneBeach AB. Dessa bokföringsmässiga poster påverkar inte kassaflödet. Bolaget 
kommer i möjligaste mån använda EBITDA när vi kommunicerar bolagets resultat.
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Ett nytt StoneBeach håller på att ta form. Implementeringen 
av AI i bolagets produktsortiment skapar nya möjligheter. 
Två kvartal i rad med både positiv EBITDA och stärkt kassa, 
bekräftar att bolaget har vänt utvecklingen och nu står på en 
stabil grund för fortsatt tillväxt. 

Bolagets finansiella ställning är stark och vi kan planera 
långsiktigt med fokus på att utveckla både våra affärer och vår 
AI-satsning. StoneBeach är uppbyggt kring fyra strategiska 
tillväxtområden. Dessa utgör grunden för StoneBeachs framtida 
expansion. Tillsammans ger de oss både stabila intäkter och nya 
tillväxtmöjligheter:

Enterprise Content Management – Fortsatt fokus på att leverera 
högkvalitativa lösningar till våra kunder, med särskild tyngd på 
att utveckla befintliga uppdrag och vinna nya projekt. Området är 
och förblir hjärtat i bolagets verksamhet och vi ser god potential 
att bredda kundbasen och skapa nya långsiktiga kundrelationer.

ContentCompanion – Under året har vi sett ett ökat intresse 
för ContentCompanion som en plattform för säker och effektiv 
informationshantering. Tillväxtpotentialen ligger både i att vinna 
nya kunder och  att fördjupa samarbetet med de befintliga. 
Vi kan bygga skräddarsydda lösningar och integrera fler AI-
funktioner allt utifrån kundernas behov.

Samarbete med Oracle – Vi ser stora möjligheter i kombinationen 
av ContentCompanion och Oracles ekosystem, inklusive 
WebCenter Content. Vi kan skapa gemensamma erbjudanden 
som stärker både vår och Oracles position på marknaden och 
öppnar för fler affärer inom våra prioriterade segment.

StoneBeach start-up – Vi fortsätter att utforska och utveckla 
nya produktidéer, de flesta med ContentCompanion som grund. 
Genom att använda plattformen som innovationsmotor kan 
vi snabbare testa, anpassa och skala upp lösningar som har 
potential att växa fram som egna produkter.

Vi har sedan en tid tillbaka pratat om att bolaget genomgår ett 

åtgärdsprogram indelat i tre olika faser. Vi har nu kommit till en 
punkt där vi uppnått stabilitet och det är dags att ta nästa steg. 
Vi kommer att vidareutveckla och positionera våra erbjudanden 
för att skapa bästa möjliga förutsättningar inför den tredje fasen 
där vi hoppas att StoneBeach ska kunna leverera en ordentlig 
vinst och därmed avkastning för våra aktieägare.

Paketera - Bolagsstämman 2025 – Bolagsstämman 2026
Under första halvåret har vi tagit ett viktigt strategiskt steg 
i och med att vi börjat positionera StoneBeach som ett AI-
bolag. Denna satsning bygger på vår långa erfarenhet av 
dokumenthantering, informationsflöden och processer. Vi förstår 
var någonstans som informationen i ett företag finns lagrad och 
hur den är strukturerad. Vi kombinerar denna kunskap med AI.

Vi ser ett växande intresse på marknaden för vår interna 
produkt ContentCompanion - särskilt i kombination med vår 
AI-kompetens. Behovet av att på ett säkert sätt kunna använda 
ett företags egen information i AI-tillämpningar är stort. Vi ser 
goda möjligheter att omsätta detta i konkreta projekt och affärer 
framöver.

ContentCompanions AI-verktygslåda skiljer sig från det mesta 
som idag finns på marknaden. Denna är byggd för att fungera 
oberoende av vilka system som en kund använder. Vi har skapat 
ett flexibelt lager ovanpå befintliga plattformar där logiken och 
funktionerna byggts direkt in i ContentCompanion. Detta innebär 
att en kund kan utnyttja alla de fördelar som AI innebär samtidigt 
som man behåller sina befintliga system, oavsett om de kommer 
från exempelvis Microsoft, Oracle eller Google. 

ContentCompanion är helt agentbaserad. Detta innebär att 
arbetsflödet utformats så att plattformen agerar självständigt. 
ContentCompanion kan till exempel ta emot frågor från 
användare eller input från andra system och sedan leverera 
relevanta svar eller åtgärder. AI-funktionerna är även utformade 
så att den mest lämpade Large Language Model (LLM), till 

exempel från OpenAI eller Mistral, kan väljas inför varje uppgift 
och enkelt bytas ut om behoven förändras.

Övriga viktiga delmål för företaget i denna fas är att fortsätta 
gå med vinst, ha positivt kassaflöde, vinna nya affärer och växa 
organiskt. Lägg därtill att skapa rutiner för nyrekryteringar, närma 
oss eventuella förvärv, öka vår synlighet i media och attrahera 
professionella investerare.

Leverera - Bolagsstämman 2026 och framåt
När vi går in i denna fas är målet att fortsätta gå med vinst och 
positivt kassaflöde varje kvartal, växa organiskt, genomföra 
strategiska förvärv och behålla vårt fokus på lönsamhet. 
Vi vill även fortsätta att värna om personalen och vara en 
attraktiv arbetsplats. Arbetet ska mynna ut i ett hållbart och väl 
fungerande börsbolag som växer och attraherar investerare.

Stockholm 21 augusti 2025 

Mårten Bergsten
Verkställande direktör

Vd har ordet
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StoneBeach Group är en svensk koncern specialiserad på 
säker och effektiv informationshantering. Bolaget levererar, via 
sitt helägda dotterbolag StoneBeach AB, konsulttjänster inom 
projektledning, utveckling, drift, implementation och underhåll av 
webbapplikationer till SME- och Enterprisekunder. Verksamheten 
bedrivs med störst närvaro inom Skandinavien och har sitt 
huvudkontor i Stockhokm. 

Idag består StoneBeach av moderbolaget, StoneBeach 
Group AB, samt det helägda dotterbolaget StoneBeach AB. 
Verksamheten i dotterbolaget JS Security Technologies AB har 
avvecklats och styrelsen har tagit beslut om att fusionerara ihop 
dotterbolaget JS Security Technologies AB med moderbolaget. 
Det är ett resultat av den nya strategin som går ut på att 
fokusera på kärnverksamheten i dotterbolaget StoneBeach och 
att kostnadsoptimera verksamheten.

StoneBeach Group noterades maj 2021 på Spotlight Stock 
Market och genomförde ett listbyte februari 2025 till Nordic 
Growth Market, NGM. Bolaget är noterat med tickern “SBG”.

Om StoneBeach

Delårsrapport Q2 januari - juni 2025



Nettoomsättning 

Aktiverat arbete för egen räkning

Övriga rörelseintäkter

Rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar på inventarier & goodwill

Övriga rörelsekostnader

Rörelsens kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar

Räntekostnader och liknande 

resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Uppskjuten skatt

Skatt på årets resultat

Årets resultat

Resultat per aktie

2 075 198

0

0

2 075 198

−388 514

−399 404

−1 180 845

−339 584

−223

−2 308 569

−233 371

−4 570

−4 570

−237 941

0

0

−237 941

−0,01

1 898 737

0

122

1 898 859

−445 258

−693 601

−955 056

−721 520

−624

−2 816 058

−917 199

−10 223

−10 223

−927 422

0

0

−927 422

−0,02

4 284 775

0

0

4 284 775

−775 580

−902 475

−2 209 160

−679 167

−744

−4 567 127

−282 352

−10 177

−10 177

−292 529

0

0

−292 529

−0,01

3 649 607

0

10 746

3 660 353

−656 802

−1 249 260

−1 870 836

−1 443 039

−786

−5 220 723

−1 560 370

−19 044

−19 044

−1 579 414

0

0

−1 579 414

−0,04

7 390 700

0

312 280

7 702 980

-1 578 712

-4 500 386

-4 340 004

-2 886 103

-3 580

-13 308 785

-5 605 805

-20 697

-5 626 502

-14 428

-5 640 930

4

Koncernens resultaträkning
Kommentarer koncernens resultaträkning

	> EBITDA förbättrades med 2,2 MSEK under 2024 till -0,2 MSEK (-2,4).  

	> Rörelseresultatet var oförändrat under 2024 och slutade på -5,6 MSEK (-5,6) och det beror på 
posten “Avskrivningar på inventarier & goodwill” på -5,5 MSEK. 

SEK
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2025-04-01 - 
2025-06-30	

2024-04-01 - 
2024-06-30	

2025-01-01 - 
2025-06-30	

2024-01-01 
2024-06-30	

2023-01-01- 
2023-12-31
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Koncernens balansräkning

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

Plattform

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Ej registrerad emission

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

2 150 696

0

2 150 696

2 150 696

0

574 072

218 567

1 281 906

2 074 545

1 986 603

4 061 148

6 211 844

3 509 029

3 375 127

6 884 156

6 884 156

0

703 782

376 085

280 290

1 360 157

1 361 603

2 721 761

9 605 916

2 829 863

0

2 829 863

2 829 863

0

1 642 564

308 488

1 650 372

3 601 424

1 257 023

4 858 446

7 688 309

2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 

Ej registrerat aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter

Övrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive årets resultat

Summa eget kapital

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

Övriga avsättningar för löner och liknande förpliktelser

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder kreditinstitut

Leverantörsskulder

Aktuella skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 063 014

0

0

22 704 788

−22 727 521

4 040 281

0

0

0

218 750

218 750

0

35 048

0

670 575

1 247 191

1 952 813

6 211 844

4 063 014

0

3 375 128

22 549 788

−21 670 411

8 317 519

36 168

0

36 168

343 749

343 749

0

257 927

54 776

310 895

284 884

908 481

9 605 916

4 063 014

0

0

24 103 668

−23 918 873

4 247 809

0

0

0

281 250

281 250

0

1 282 987

0

313 445

1 562 818

3 159 250

7 688 309

2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31SEK SEK
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Koncernens kassaflödesanalys

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Betald inkomstskatt

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Förändringar i rörelsefodringar

Förändring av rörelseskulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

Förvärv av dotterbolag, netto likvidpåverkan

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Emmissionskostnader

Andra avsättningar

Upptagna lån

Amortering av lån

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Årets kassaflöde

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

−292 529

679 167

386 638

386 638

1 526 879

−1 206 437

707 080

0

0

0

0

0

85 000

0

−62 500

22 500

729 580

1 257 023

1 986 603

−1 579 414

1 462 044

−117 370

0

−117 370

629 767

−676 330

−163 933

0

0

0

0

0

−232 176

0

−62 501

−294 677

−458 610

1 820 213

1 361 603

4 063 014

−5 630 117

5 461 164

−168 953

0

−168 954

−1 611 499

1 574 439

−206 014

0

0

0

0

0

−232 176

0

−125 000

−357 176

−563 190

1 820 213

1 257 023

2025-01-01 -

2025-06-30

2024-01-01 -

2024-06-30

2024-01-01 -

2024-12-31SEK

Kommentarer koncernens kassaflödesanalys

	> Första halvåret 2025 visar ett positivt 
kassaflöde på 0,73 MSEK, en markant 
förbättring jämfört med samma period 2024 
då kassaflödet visade -0,46 MSEK.
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Moderföretagets resultaträkning
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Nettoomsättning 

Aktiverat arbetet för egen räkning

Rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Övriga rörelsekostnader

Rörelsens kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag

Räntekostnader och liknande 

resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Skatt på årets resultat

Årets resultat

Resultat per aktie

0

0

0

−171 886

−90 514

0

−262 400

−262 400

0

−4 672

−4 672

−267 072

0

−267 072

−0,01

0

0

0

−482 000

−121 477

0

−603 477

−603 477

0

−9 243

−9 243

−612 720

0

−612 720

−0,02

0

0

0

−490 802

−160 131

0

−650 933

−650 934

0

−10 384

−10 384

−661 318

0

−661 318

−0,02

400 000

−400 000

0

−952 624

−215 605

0

−1 168 229

−1 168 229

0

−18 961

−18 961

−1 187 190

0

−1 187 190

−0,03

701 748

-400 000

301 748

-2 944 315

-399 088

-2

-3 343 405

-3 041 657

-2 878 937

-28 292

-2 907 229

-5 948 886

500 000

0

-5 448 886

SEK
2025-04-01 - 
2025-06-30	

2024-04-01 - 
2024-06-30	

2025-01-01 - 
2025-06-30	

2024-01-01 - 
2024-06-30	

2023-01-01 - 
2023-12-31
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Moderföretagets balansräkning

Delårsrapport Q2 januari - juni 2025

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Plattform

Fordringar för tecknat, ej inbetalt aktiekapital

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

0

0

0

7 200 000

7 200 000

7 200 000

218 720

23 263

0

241 983

171 844

413 827

7 613 827

0

0

0

14 870 000

14 870 000

14 870 000

905 205

127 665

9 294

1 042 164

381 120

1 423 284

16 293 284

0

0

0

7 200 000

7 200 000

7 200 000

718 720

170 365

321 107

1 210 192

65 920

1 276 112

8 476 112

2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 

Fond för utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital

Ej registrerat aktiekapital

Överkursfond

Balanserat resultat

Periodens resultat

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 063 014

0

4 063 014

0

22 704 788

−18 978 520

−661 318

3 064 950

7 127 964

218 750

218 750

19 126

200 000

12 987

35 000

267 113

7 613 827

4 063 014

0

4 063 014

0

22 549 788

−10 424 301

−1 187 190

10 938 297

15 001 311

343 749

343 749

170 278

686 434

9 810

81 702

948 224

16 293 284

4 063 014

0

4 063 014

0

22 619 788

−10 494 301

−8 484 219

3 641 268

7 704 282

281 250

281 250

79 026

0

9 810

401 745

490 581

8 476 112

2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31SEK SEK
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Moderföretagets kassaflödesanalys

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Betald inkomstskatt

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Förändringar i rörelsefodringar

Förändring av rörelseskulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

Förvärv av dotterbolag, netto likvidpåverkan

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Emmissionskostnader

Andra avsättningar

Amortering av lån

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Årets kassaflöde

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets slut

−661 318

1

−661 317

−661 317

968 209

−223 468

83 424

0

0

0

0

0

0

−62 500

85 000

22 500

105 924

65 920

171 844

−1 187 190

−1

−1 187 191

0

−1 187 191

31 797

303 269

−852 125

0

0

0

0

0

0

−62 501

0

−62 501

−914 626

1 295 746

381 120

−10 234 219

8 419 999

−1 814 220

0

−1 814 220

−136 231

−154 375

−2 104 826

0

−750 000

0

−750 000

0

0

1 750 000

−125 000

1 625 000

−1 229 826

1 295 746

65 920

2025-01-01 -

2025-06-30

2024-01-01 - 

2024-06-30

2024-01-01 -

2024-12-31SEK
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Helägda dotterbolag 
StoneBeach Group AB äger direkt 100% av aktierna i 
Stonbeach AB och JS Security Technologies AB.

Aktien
Per utgången av kvartalet hade bolaget totalt 40 630 139 aktier.

Framåtblickande uttalanden 
Denna bokslutskommuniké innehåller uttalanden rörande bland annat 
StoneBeach Group ABs finansiella situation och lönsamhet liksom 
uttalanden om tillväxt och långsiktig marknadspotential som kan vara 
framåtblickande. StoneBeach Group AB anser att förväntningarna 
som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden bygger på rimliga 
antaganden. Framåtblickande uttalanden innefattar emellertid risker 
och osäkerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller följderna kan 
skilja sig avsevärt från dem som framförts. Utöver vad som krävs enligt 
gällande lagstiftning gäller framåtblickande uttalanden endast den dag 
de framförs och StoneBeach Group AB åtar sig inte att uppdatera några 
av dem mot bakgrund av ny information eller framtida händelser.

Risker och osäkerheter 
StoneBeach Group AB står inför en del risker och osäkerheter som kan 
komma att direkt eller indirekt påverka Bolagets verksamhet. 

Dessa osäkerheter inkluderar bland annat regulatoriska risker 
kopplade till förändringar i regler och lagar i olika länder gällande 
informationssäkerhet, GDPR, CLOUD Act och FISA (Foreign Intelligence 
Surveillance Act).

Framväxten av ny teknik och konkurrenter är en annan betydande 
osäkerhetsfaktor som StoneBeach måste hantera. Den snabba 
utvecklingen inom tekniksektorn kan leda till framväxten av nya metoder 
och verktyg för att hantera informationssäkerhet, vilket potentiellt kan 
förändra landskapet för konkurrensen.

Stonebeach AB står inför en risk som kan komma att direkt eller indirekt 
påverka hela koncernen. StoneBeach arbetar aktivt med existerande 
kunder, där engagemanget med deras största kund kvarstår. Denna 
kund kräver cirka 95% av Stonebeach totala arbetskapacitet, vilket är en 
osäkerhet. 

Vi anser oss ha en stabil grund och medvetenhet kring dessa potentiella 
risker och osäkerheter och kommer fortsätta att övervaka samt anpassa 
vår verksamhet i linje med eventuella riskförändringar.

Miljö & hållbarhet
Vi är medvetna om vår påverkan på miljön och vi strävar efter att vara en 
hållbar aktör på marknaden. I denna delårsrapport vill vi informera våra 
aktieägare om vår miljöpåverkan och de åtgärder vi vidtar för att minska 
denna.

StoneBeach Group har ingen egen serverinfrastruktur utan använder 
istället befintlig lagringskapacitet. Vi tror att detta tillvägagångssätt 
minskar vår miljöpåverkan eftersom det minskar behovet av energi och 
resurser som krävs för att bygga och underhålla egna servrar. Vi väljer 
dessutom att samarbeta med partners som aktivt jobbar med hållbarhet 
och förnybar energi.

StoneBeach Group arbetar också med att minska vår energiförbrukning 
och koldioxidavtryck. Vi strävar efter att använda så mycket förnybar 
energi som möjligt och uppmuntrar våra partners att använda sig av 
grön energi. Vi har också uppmanat våra anställda att vara medvetna 
om sin energiförbrukning och att arbeta på ett sätt som minskar deras 
miljöpåverkan.

Finansiell kalender
Delårsrapport Q2: 2025-08-21
Delårsrapport Q3: 2025-11-13
Bokslutskommuniké 2025: 2026-02-19

Transaktioner med närstående
Under det fjärde kvartalet har inga betydande transaktioner med 
närstående ägt rum.

Avskrivningar
Under det andra kvartalet 2025 har avskrivningar av inventarier och 
goodwill uppgått till 339 584 SEK för koncernen.

Medarbetare
Antalet sysselsatta medarbetare i koncernen, inklusive konsulter, 
uppgick under helåret till 6.
 

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport omfattar moderföretaget StoneBeach Group AB, 
organisationsnummer 559225-3123, och dess dotterföretag.

Bokslutskommunikén för koncernen och moderföretaget har upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen samt följer principerna för 
redovisningsmetoden K3.

Granskning
Denna rapport har endast granskats av styrelse och Bolagets 
redovisningsbyrå. 

Avlämnande av delårsrapport Q2 
Stockholm, 21 augusti 2025

StoneBeach Group AB 
Styrelsen

Övriga uppgifter

Delårsrapport Q2 januari - juni 2025
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Styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag

 som ingår i koncernen står inför.

Denna information är sådan information som StoneBeach Group AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 augusti 2025.

Pontus Wilgodt
Styrelseordförande

Mårten Bergsten
Styrelseledamot

Annette Tysander
Styrelseledamot

Liselott Lading
Styrelseledamot

Delårsrapport Q2 januari - juni 2025
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EBITDA
EBITDA är resultat före finansiella intäkter och 
kostnader, skatter, avskrivningar. (Earnings Before 
Interest, Tax, Depreciation and Amortisation).

Måttet används för att mäta resultatet från 
den löpande verksamheten exklusive av- och 
nedskrivningar.

Justerad EBITDA
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster.

Måttet används för att mäta verksamhetens 
underliggande resultatutveckling över tid och på 
jämförbar basis.

Rörelseresultat 
Rörelseintäkter minus rörelsekostnader. 

Används för att beskriva koncernens resultat före 
räntor och skatter.

Balansomslutning 
Summan av tillgångssidan alternativt summan av 
skulder och eget kapital.

Måttet används för att ge en bild av storleken på 
Bolagets tillgångar, Eget kapital och skulder. 

Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Ett mått på Bolagets kapitalstruktur och hur 
företaget valt att finansiera sina tillgångar.

Resultat per aktie 
Kvartalets resultat efter skatt dividerat med antal 
aktier vid periodens slut.

Ger investerare en bild av Bolagets lönsamhet i 
relation till det totala antalet aktier.

Antal utestående aktier 
Antal aktier vid periodens slut.

Ger en bild av Bolagets antal aktier som handlas på 
börsen.

Definitioner

Delårsrapport Q2 januari - juni 2025



Kontakt 

Mårten Bergsten 
Verkställande direktör

Annette Tysander 
Head of Investor Relations

E-post: ir@stonebeach.se

Läs mer om oss på vår hemsida, www.stonebeach.se

StoneBeach Group AB - 559225-3123

http://ir@jssecgroup.com
http://www.jssecurity.tech

